
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.193.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
27 grudnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z usług 

publicznych świadczonych na Lodowisku przez Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Markach oraz ustalenia cen i opłat za 

te usługi 

Na podstawie art. 13 ust. 2 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały nr XIII/191/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
25 września 2019 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Marki do ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11390) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie usług publicznych świadczonych na Lodowisku przez Mareckie 
Inwestycje Miejskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Markach  
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.193.2022 Burmistrza Miasta Marki 
z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z usług 
publicznych świadczonych na Lodowisku przez Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Markach oraz ustalenia cen i opłat za te 
usługi, w Załączniku nr 2 „Cennik usług publicznych” dodaje się punkt o następującym 
brzmieniu: 

1. W okresie ferii zimowych, tj. od dnia 13 lutego 2023 r. do dnia 26 lutego 2023 r. 
podczas sesji w godzinach: 15:30 – 18:30 cena za ulgowy bilet wstępu na pojedynczą sesję 
wraz z wypożyczeniem łyżew dla posiadaczy aktualnej Mareckiej Karty Mieszkańca wynosi 
1zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Mareckie Inwestycje 
Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 13 lutego 2023. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A220CEC-514F-4BE1-9EB9-7D88700546BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T11:41:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




